
UCHWAŁA NR XXXI/405/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2020 poz.713 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Statutowo- Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 
2021, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5731A679-3055-4C1A-843B-D1FF3C1075DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/405/2020 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

LP  MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA  
1.   

MARZEC  
 
Prace nad zmianami do Regulaminu Honorowego Obywatela 
Miasta Czeladź oraz  stworzenie tekstu jednolitego Regulaminu 
nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź  

2.  Kwiecień  Prace nad zmianami do Regulaminu Honorowego Obywatela 
Miasta Czeladź oraz  stworzenie tekstu jednolitego Regulaminu 
nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź  

3.   
MAJ  

 
Działalność promocyjna miasta  

4.  
LIPIEC/SIERPIEŃ  

 
Przerwa wakacyjna  

5.  
GRUDZIEŃ  

 
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 rok  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5731A679-3055-4C1A-843B-D1FF3C1075DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

